
Masarykův ústav a Archiv AV ČR, v. v. i.,
Vás zve na další z cyklu seminářů »Na pozvání Masarykova ústavu«
věnovaný stému výroč í  vzn iku České st rany státoprávně pokrokové –
„Nás by lo  má lo  jen ,  než  p ř iš l y  t i s íce…“

Program: 
Ivan Šedivý: Úvodní slovo
Martin Kučera: „Pokrokářství“ v české politice před první světovou válkou
Josef Tomeš: Česká strana státoprávně pokroková (1908–1918): program,
činnost, představitelé 
Richard Vašek: Parlamentní mluvčí strany. Poslanec Antonín Kalina
Michal Pehr: „Katastrofická politika“ v podání Lva Borského
Diskuse
Závěr

Kontakt: PhDr. Josef Tomeš, tomes@mua.cas.cz, tel. 234 612 206, www.mua.cas.cz

Pondělí 1. 12. 2008
v 9:00 hod. v zasedacím
sále AV ČR č. 206
Národní třída 3, Praha 1

Masarykův ústav a Archiv AV ČR, v. v. i.,
Vás zve na další z cyklu seminářů »Na pozvání Masarykova ústavu«
věnovaný stému výroč í  vzn iku České st rany státoprávně pokrokové –
„Nás by lo  má lo  jen ,  než  p ř iš l y  t i s íce…“

Program: 
Ivan Šedivý: Úvodní slovo
Martin Kučera: „Pokrokářství“ v české politice před první světovou válkou
Josef Tomeš: Česká strana státoprávně pokroková (1908–1918): program,
činnost, představitelé 
Richard Vašek: Parlamentní mluvčí strany. Poslanec Antonín Kalina
Michal Pehr: „Katastrofická politika“ v podání Lva Borského
Diskuse
Závěr

Kontakt: PhDr. Josef Tomeš, tomes@mua.cas.cz, tel. 234 612 206, www.mua.cas.cz

Pondělí 1. 12. 2008
v 9:00 hod. v zasedacím
sále AV ČR č. 206
Národní třída 3, Praha 1

Masarykův ústav a Archiv AV ČR, v. v. i.,
Vás zve na další z cyklu seminářů »Na pozvání Masarykova ústavu«
věnovaný stému výroč í  vzn iku České st rany státoprávně pokrokové –
„Nás by lo  má lo  jen ,  než  p ř iš l y  t i s íce…“

Program: 
Ivan Šedivý: Úvodní slovo
Martin Kučera: „Pokrokářství“ v české politice před první světovou válkou
Josef Tomeš: Česká strana státoprávně pokroková (1908–1918): program,
činnost, představitelé 
Richard Vašek: Parlamentní mluvčí strany. Poslanec Antonín Kalina
Michal Pehr: „Katastrofická politika“ v podání Lva Borského
Diskuse
Závěr

Kontakt: PhDr. Josef Tomeš, tomes@mua.cas.cz, tel. 234 612 206, www.mua.cas.cz

Pondělí 1. 12. 2008
v 9:00 hod. v zasedacím
sále AV ČR č. 206
Národní třída 3, Praha 1


